stanąć w obronie ojczyzny pod sztandarem *Xiąćca Pożarskiego*, który dał sam świetny przykład poświęcenia się, w ciężkiej chwili doświadczeń naszej ukochanej Ojczyzny.

Oryginał podpisali: Marszałkowie Szlachty i Szlachta Gubernji Niżegorodzkiej.

Rada Administracyjna na posiedzeniu z d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1854/s r., udzieliła *Seligo* wi *Stomina*

skiemu, mieszkańcowi tutejszemu, 5-letni list przyznania wynalazku na sikawkę własnego jego pomysłu.

Dyrekoja Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, zawiadamia, że w składzie stacji głównej w *Warszawie*, znajduje się znaczna ilość przedmiotów zgubionych przez passażerów na drodze żelaznej lub jej stacjach, w kwartale IV r.